

شنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۹ • ۲۹ رجب ۱۴۴۲ • ۱۳ مارس ۲۰۲۱

اخبار

وزیر صنعت:

آب خلیج فارس به مس سرچشمه و سنگ آهن چادرملو رسید

وزیر صنعت، معدن و تجارت از آئین بهره برداری و شروع عمیات اجرایی طرح انتقال آب خلیج فارس و به استان‌های شرقی و مرکزی کشور در روز یکشنبه و توسط رئیس جمهور خبر داد.

به گزارش امتیاز: به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، علیرضا رزم حسینی با بیان این مطلب افزود: این آئین روز یکشنبه ۲۴ اسفند به صورت ویدیوکنفرانسی با حضور رئیس جمهور برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به جزئیات این پروژه گفت: قطعه ۲ خط ۱ انتقال آب خلیج فارس به صنایع سرچشمه و قطعه ۳ خط ۱ انتقال آب از خلیج فارس به اردکان (چادرملو) در این روز افتتاح خواهد شد.

وزیر صمت همچنین اعلام کرد: عملیات اجرایی خط ۲ انتقال آب از خلیج فارس به استان‌های خراسان جنوبی و خراسان رضوی نیز با دستور ویدیوکنفرانسی رئیس جمهور، آغاز می‌شود.

رزم حسینی در خصوص انتقال آب به اصفهان با عنوان بخش دیگری از طرح، بیان کرد: روز یکشنبه همچنین عملیات اجرایی خط ۳ انتقال آب از خلیج فارس به استان اصفهان آغاز خواهد شد.

وی همچنین با اشاره به آغاز عملیات اجرایی خط ۴ انتقال آب به سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در این روز به صورت همزمان عملیات اجرایی انتقال آب از دریای عمان (چابهار) به زاهدان نیز آغاز می‌شود.

وزیر صمت حجم سرمایه گذاری در این طرح ملی انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان را ۱،۲۰۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد.

وی افزود: به عینیت رسیدن این رؤیای ناباورانه با افتتاح کامل خط اول و با این ریل گذاری صحیح و اجرای خطوط ۲ و ۳ و ۴، حیات و امید به توسعه پایدار را در فلات مرکزی و شرق کشور شاهد خواهیم بود.

معاون وزیر راه خبر داد:

قیمت ساخت مسکن ملی در شهرهای جدید، همان متری ۲٫۷ میلیون تومان است
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: با درخواست برخی انبوه سازان برای ساخت مسکن ملی با متری ۴٫۲ میلیون تومان مخالفت کردیم و صرفا قراردادهای متری ۲٫۷ میلیون را امضا می کنیم.

حبیب الله طاهرخانی درباره متروی شهر جدید پرند که قرار بود تا پایان اسمال متصل شود ولی این اتفاق رخ نداد اظهار کرد: دستگاه مجری متروی شهر جدید پرند، شرکت عمران شهرهای جدید نیست و ساخت آن بر عهده شهرداری تهران است.وی افزود: ما چارچوبی تعیین کرده بودیم که اگر شهرداری کار را به پیش ببرد، ما هم در شرکت عمران شهرهای جدید در پیشبرد این پروژه مشارکت کنیم ولی شهرداری این طرح را به پیش نبرده و متأسفانه در سال جاری هیچ پیشرفتی در پروژه متروی شهر جدید پرند ایجاد نشد.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: البته کارگاه مجزه شده و پروژه فعال شده است.

وی درباره متروی شهر جدید پردیس اظهار کرد: پهنن ماه اسمال هیئت دولت با ساخت این پروژه و واگذاری آن به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) موافقت کرده است.

طاهرخانی با اشاره به ۴ ساله بودن قرارداد احداث این پروژه، درباره علت طولانی بودن روند ساخت متروی تهران-پردیس گفت: پروژه بسیار سنگینی است که ۵ کیلومتر تونل دو قلو دارد؛ ۲۰۰ متر از پروژه رزم زمین قرار دارد؛ در این مسیر ریلی، ۷۵ متر بل بر روی جاجرود احداث خواهد شد.وی در باره نحوه تأمین مالی پروژه متروی شهر جدید پردیس گفت: قرارداد امضا شده برای تأمین مالی، به صورت سه جانبه بوده و قرارگاه خاتم، شرکت عمران شهرهای جدید و دولت هر یک بخشی از هزینه ساخت متروی پردیس را تأمین می کنند.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید درباره مسکن مهر پردیس از تکمیل ۷ هزار واحد تا پایان سال خبر داد و اظهار داشت: علی رغم اینکه عملیات اجرایی برخی واحدهای مسکن مهر پردیس سال گذشته آغاز شد، ولی با تلاش و جدیت مجموعه همکاران شهر جدید پردیس روند احداث و تکمیل پروژه‌های مسکن مهر شتاب خوبی گرفته و امیدواریم تا پایان دولت دوازدهم، همه پروژه‌های بدون مشکل و بدون معارض قضائی به اتمام برسد. وی درباره هزینه احداث پروژه‌های طرح ملی مسکن تأکید کرد: رقم احداث طرح اقدام ملی مسکن را شورای مسکن کشور تصویب و ابلاغ کرده است که حداکثر متری ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان است؛ برخی انبوه سازان داخلی پیشنهاد ساخت متری ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان را داده بودند که با موافقت مدیران عامل شرکت‌های عمران برخی از شهرهای جدید استان اصفهان روبه رو نشد ولی برخی انبوه سازان داخلی در استان اصفهان اعتراض کردند.طاهرخانی گفت: در حال حاضر هم رقم مذکور تغییر نکرده و در برخی دیگر از شهرهای جدید، در حال امضای قرارداد اسطح طرح ملی مسکن با رقم مصوب شورای مسکن هستیم حتی در شهرهای جدید استان اصفهان شامل شهر مجلسی و فولادشهر هم انبوه سازان محلی با رقم مصوب شورای مسکن به توافق رسیده‌ایم. ما موظف به حمایت از منابع مالی مردم هستیم.ولی خاطرنشان کرد: مجبوریم در قراردادهای پیمانکاری طرح اقدام ملی مسکن، تعدیل قیمت را هم بگنجانیم و در صورتی که قیمت تمام شده پروژه، از متری ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان بیشتر شود، متقاضی مکلف به تأمین مابه التفاوت خواهد بود؛ در غیر این صورت، پیمانکار پروژه را خواهد کاره می کند؛ اما برخی سازندگان می‌گویند ما برای شروع، متری ۴٫۲ میلیون تومان را قرارداد می‌بندیم و اگر بیشتر شد، از متقاضی دریافت می کنیم.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه تحویل واحدهای در حال ساخت طرح اقدام ملی مسکن از سه ماه آینده آغاز می‌شود، گفت: شهرداری تهران در اجرای پروژه‌ها مانع تراشی نکند و پاسخگو باشد.

محمد اسلامی در حاشیه بازدید از روند اجرایی پروژه اقدام ملی مسکن تهرانس را اشاره به شروع ساخت بیش از ۵۰۴ هزار واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی مسکن در کشور گفت: تحویل واحدهای در حال ساخت از سه ماه آینده آغاز می‌شود.

وی با تأکید براینکه از اردیبهشت سال آینده به صورت ماهانه واحدهای طرح اقدام ملی مسکن تحویل متقاضیان خواهد شد، گفت: قراردادهای این طرح ملی بسته شده، اما در برخی موارد باید روند اجرای پروژه‌ها تسهیل شود تا پروژه سرعت بگیرد و مردم زبان نکنند.

وزیر راه و شهر سازی همچنین با گلایه از عملکرد شهرداری تهران، گفت: بیست هزار واحد طرح اقدام ملی مسکن در تهران است، اما متأسفانه شهرداری تهران هیچگونه همکاری برای اجرای پروژه‌های مسکن نمی‌کند.

اسلامی دلایل شهرداری برای همکاری نکردن با انبوه‌سازان را غیر قانونی دانست و گفت: شهرداری تهران نباید در اجرای پروژه‌هایی که مربوط به مردم است مانع تراشی کند و باید پاسخگو باشد.

وی افزود: وزرات راه و شهر سازی مطابق قانون کار می‌کند و زمین‌های استفاده شده در طرح اقدام ملی مسکن کاربری مسکونی دارند و



هیچ دلیلی ندارد که شهرداری اجرای طرح‌های ملی مسکن را به تأخیر اندازد.

وزیر راه و شهر سازی در عین حال با ابراز خرسندی از تغییر شهردار تهرانسر و حل برخی از مشکلات، گفت: آن‌شالله طی جلسهای با شهردار تهران مشکلات ساخت مسکن در تهران حل و به فعالیت سه شفیت، بخشی از عقب‌ماندگی پروژه‌های مسکن ملی تهران جبران شود. اسلامی در ادامه با اعلام اینکه پرونده مسکن مهر تقریباً در سراسر کشور بسته شده است، گفت: فقط حدود ۳۹ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده است که طی همین دو ماه آینده تکمیل و تحویل خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه برخی پرونده‌های مسکن

وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

تحویل واحدهای طرح اقدام ملی مسکن از اردیبهشت



مهر به دلایل قضائی در دادگاه‌ها در حال پیگیری است، افزود: آن‌هایی که در تعهد وزارت راه و شهرسازی بوده، تقریباً به پایان رسیده است.

وزیر راه و شهرسازی در پایان از تحویل ۷ هزار واحد مسکن مهر پردیس در فروردین و ۸ هزار واحد در تیر سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: طی دو سال گذشته فقط ۴ هزار میلیارد تومان در شهرهای مثل پردیس، پرند و هشتگرد هزینه شد تا امکانات زندگی از قبیل خیابان، مدرسه، مخازن آب، تصفیه خانه، کلاتری، خانه بهداشت، پارک و ... در این مناطق

مهر تقریباً در سراسر کشور بسته شده است، گفت: فقط حدود ۳۹ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده است که طی همین دو ماه آینده تکمیل و تحویل خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه برخی پرونده‌های مسکن

هیچ دلیلی ندارد که شهرداری اجرای طرح‌های ملی مسکن را به تأخیر اندازد.

وزیر راه و شهر سازی در عین حال با ابراز خرسندی از تغییر شهردار تهرانسر و حل برخی از مشکلات، گفت: آن‌شالله طی جلسهای با شهردار تهران مشکلات ساخت مسکن در تهران حل و به فعالیت سه شفیت، بخشی از عقب‌ماندگی پروژه‌های مسکن ملی تهران جبران شود. اسلامی در ادامه با اعلام اینکه پرونده مسکن مهر تقریباً در سراسر کشور بسته شده است، گفت: فقط حدود ۳۹ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده است که طی همین دو ماه آینده تکمیل و تحویل خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه برخی پرونده‌های مسکن

افزایش قیمت بلیت اتوبوس هنوز قطعی نیست
مردم سفرها را لغو کنند
وزیر راه و شهرسازی گفت: درباره افزایش

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

محمد اسلامی با بیان اینکه مردم برنامه سفر نوروزی خود را لغو کنند گفت: مردم در شرایط کنونی بیماری کرونا با توجه به توصیه‌های وزارت بهداشت، از انجام سفرهای نوروزی و غیر ضرور در ایام باقی مانده اسمال خودداری کنند.

اسلامی با تأکید بر اینکه در شرایط کنونی کشور از نظر شیوع ویروس کرونا مردم باید سفرهای نوروزی خود را لغو کنند، افزود: به هیچ وجه افزایش قیمتی برای بلیت قطار و هواپیما نداریم، اما برای اتوبوس در طول سالیان گذشته با توجه به اینکه در ایام نوروز سفرهایشان عمدتاً به صورت یکسر خالی انجام می‌شود، درصدی را اعمال می‌کردیم و پس از ایام نوروز آن را به حالت قبل بازمی‌گردانیم.

وی ادامه داد: درباره افزایش موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

اسلامی یادآور شد: مردم در شرایط کنونی کشور از نظر شیوع ویروس کرونا و با توجه به هشدارها و توصیه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بهتر است از انجام سفرهای نوروزی و غیر ضروری در ایام باقی مانده اسمال خودداری کنند.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

وزیر راه و شهر سازی در عین حال با ابراز خرسندی از تغییر شهردار تهرانسر و حل برخی از مشکلات، گفت: آن‌شالله طی جلسهای با شهردار تهران مشکلات ساخت مسکن در تهران حل و به فعالیت سه شفیت، بخشی از عقب‌ماندگی پروژه‌های مسکن ملی تهران جبران شود. اسلامی در ادامه با اعلام اینکه پرونده مسکن مهر تقریباً در سراسر کشور بسته شده است، گفت: فقط حدود ۳۹ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده است که طی همین دو ماه آینده تکمیل و تحویل خواهد شد.

افزایش قیمت بلیت اتوبوس هنوز قطعی نیست
مردم سفرها را لغو کنند
وزیر راه و شهرسازی گفت: درباره افزایش

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

وزیر راه و شهر سازی در عین حال با ابراز خرسندی از تغییر شهردار تهرانسر و حل برخی از مشکلات، گفت: آن‌شالله طی جلسهای با شهردار تهران مشکلات ساخت مسکن در تهران حل و به فعالیت سه شفیت، بخشی از عقب‌ماندگی پروژه‌های مسکن ملی تهران جبران شود. اسلامی در ادامه با اعلام اینکه پرونده مسکن مهر تقریباً در سراسر کشور بسته شده است، گفت: فقط حدود ۳۹ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده است که طی همین دو ماه آینده تکمیل و تحویل خواهد شد.

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

محمد اسلامی با بیان اینکه مردم برنامه سفر نوروزی خود را لغو کنند گفت: مردم در شرایط کنونی بیماری کرونا با توجه به توصیه‌های وزارت بهداشت، از انجام سفرهای نوروزی و غیر ضرور در ایام باقی مانده اسمال خودداری کنند.

اسلامی با تأکید بر اینکه در شرایط کنونی کشور از نظر شیوع ویروس کرونا و با توجه به هشدارها و توصیه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بهتر است از انجام سفرهای نوروزی و غیر ضروری در ایام باقی مانده اسمال خودداری کنند.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

موقت بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی هنوز تصمیمی گرفته نشده و در حال بررسی است.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ضوابط، مقررات و شیوه نامه‌های بهداشتی برای همه حوزه‌های حمل و نقل برنامه‌ریزی و ابلاغ شده است و اگر هر کسی در اجرای این مصوبات ابلاغی کوتاهی کند، قطعاً با او برخورد خواهد شد.